

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Inowrocławia

Inowrocław, dnia 11.04.2015r.

Magdalena Łośko

WIEPYSKO
URZĄD MIASTA INOWROCŁAWIA
BIURO OŚWIETLENIA I INTELIGENTNYCH SYSTEMÓW
KANALIZACJA

2016-04-13

liczba załączników

podpis

Prezydent Miasta Inowrocławia

Pan Ryszard Brejza

Szanowny Panie Prezydencie!

Zwracam się z uprzejmą prośbą o uwzględnienie wniosków zgłaszanych przez mieszkańców ulic: Gruszczyńskiego, Jaworskiej, Cymsa podczas pełnionych przez mnie dyżurów radnej.

Jest to teren, który w ostatnim czasie ze środków budżetu miasta przeszedł gruntowny remont. Dokonano przebudowy znajdujących się tam jezdni i chodników. Jednakże centralną część tego terenu zajmuje obecnie parking strzeżony, który na zasadach dzierżawy funkcjonuje od wielu lat.

Należy jednak podkreślić, iż zainteresowanie kierowców tymże parkingiem strzeżonym jest mniejsze w porównaniu do lat ubiegłych.

Obecne plany zagospodarowania przestrzennego dla tego rejonu ulic uwzględniają jedynie usługi.

Wielu mieszkańców okolicznych bloków sygnalizuje, iż teren ten mógłby być lepiej wykorzystany.

Jest to teren, który skupia wokół kilkanaście bloków, a co za tym idzie, kilkaset rodzin, w tym rodzin z dziećmi. Większość mieszkańców tego terenu widziałaby na miejscu parkingu strzeżonego, plac zabaw dla dzieci.

Warto wspomnieć, iż w okolicy bloków Gruszczyńskiego 2 i 6 znajdują się tereny zielone należące do KSM, na którym znajdują się dwa urządzenia do zabawy. Tereny te są mniejsze od przytaczanego terenu miejskiego, w bliskim sąsiedztwie bloków. Mimo tego jest to miejsce częstych spotkań do zabaw dziecięcych. Opisana przeze mnie sytuacja wskazuje, iż jest zapotrzebowanie na tego typu miejsce dla dzieci.

Przychyłam się do tych głosów i w związku z powyższym zwracam się z uprzejmą prośbą do Pana Prezydenta o uwzględnienie w planach zagospodarowania przestrzennego miejsca na plac zabaw i teren zielony. W rejonie ulic Gruszczyńskiego, Cymsa i Jaworskiej, tak aby w niedalekiej przyszłości umożliwić uruchomienie placu zabaw.

Łośko



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

Inowrocław, 21 kwietnia 2016 r.

WGP.0003.2.2016

Pani

Magdalena Łośko

Radna Rady Miejskiej Inowrocławia

W odpowiedzi na międzysesyjną interpelację dot. sposobu zagospodarowania parkingu w rejonie ulic: Maksymiliana Gruszczyńskiego, Genowefy Jaworskiej, Pawła Cymśa z dnia 11.04.2016 r. /data wpływu: 13.04.2016 r./ uprzejmie informuję, że Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę intencyjną w sprawie przystąpienia opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ulic: Wojska Polskiego, Ludwika Błażka, Jana Molla i al. 800-lecia Inowrocławia.

Informuję również, że zgodnie z procedurą planistyczną określoną w ustawie z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym został wyznaczony termin składania wniosków do projektu planu w nieprzekraczalnym terminie do dnia 11 kwietnia 2016 r. Dlatego też pismo Pani Radnej nie może zostać zakwalifikowane w kategorii wniosku, jednakże zostanie przekazane projektantowi celem ewentualnego wykorzystania przy wstępnych założeniach koncepcji planu.

Z ustaleniami przyjętymi w opracowaniu planistycznym będzie można zapoznać się w okresie wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu. Z uwagi na prowadzoną korespondencję w przedmiotowej sprawie, o terminie wyłożenia powiadomię Panią Radną odrębnym pismem

Otrzymują:

1. Adresat
2. Wydział Organizacyjny i Informatyki
3. Biuro Rady Miejskiej
4. aa

WOJCIECH PINIEWSKI

**Zastępca Prezydenta Miasta
w sp. Prezydenta Miasta**